RÖRELSERESULTAT -2 750 0 0 -2 750

Resultat från finansiella poster

Resultat från finansiella
anläggningstillgångar

0 0 0 0

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 0 0
Räntekostnader och liknande
resultatposter

-187 0 0 -187

Kursvinster-/förluster 0 0 0 0

Resultat efter finansiella poster -2 937 0 0 -2 937

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0

Uppskjuten skatt 0 0 0 0
   0

PERIODENS RESULTAT -2 937 0 0 -2 937

Pro forma rapporterna är upprättade som om utdelningen av Bodyflight Stockholm AB och förvärvet av Stockholm Treasury
SPV AB namnändrat från Doxworks Technology AB skett vid utgången av det tredje kvartalet 2025.

Perioden 2025-01-01 - 2025-09-30 för Bodyflight Sweden AB är översiktligt granskade av Bolagets revisor. Siffrorna avseende
2024 är granskade av Bolagets revisor.

  Noteringsmemorandum januari 2026

S i d a  40 | 50

Pro forma Balansräkning per den 30 september 2025

 Översiktligt
granskade

Belopp i KSEK  Bodyflight
Sweden AB

Stockholm
Treasury
SPV

Effekter av
förvärvet

Proforma
justeringar

Proforma

TILLGÅNGAR

Pågående nyemission 0 0 0 0 0

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 1 533 50 0 1 558 3 141

Summa Immateriella anläggningstillgångar 1 533 50 0 1 558 3 141

Materiella anläggningstillgångar
Maskiner och andra tekniska anläggningar 0 0 0 0 0

Inventarier, verktyg och installationer 0 0 0 0 0

Pågående nyanläggningar 0 0 0 0 0

Summa Materiella anläggningstillgångar 0 0 0 0 0

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 59 968 0 1 608 -61 576 0

Ackumulerade nedskrivningar av andelar i koncernföretag -29 968 0 0 29 968 0

Långfristiga fordringar hos dotterföretag 0  0  0  0 0

Långfristiga fordringar hos andra koncernföretag 1 367 0 0 -1 367 0

Uppskjuten skattefordran 445 0 0 0 445

Summa Finansiella anläggningstillgångar 31 812 0 1 608 -32 975 445

Summa Anläggningstillgångar 33 345 50 1 608 -31 417 3 586

Omsättningstillgångar
Varulager mm 0 0 0 0 0

Färdiga varor och handelsvaror 0 0 0 0 0

Förskott till leverantörer 0 0 0 0 0

Summa Varulager 0 0 0 0 0

Kortfristiga fordringar 254 0 0 0 254

Kundfordringar 0 0 0 0 0

Kortfristiga fordringar koncernföretag 0 0 0 0 0

Aktuella skattefordringar 0 0 0 0 0

Övriga kortfristiga fordringar 0 0 0 0 0

Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader 64 0 0 0 64

Summa Kortfristiga fordringar 318 0 0 0 318

Kassa, bank 35 0 0 0 35

Summa Omsättningstillgångar 353 0 0 0 353

SUMMA TILLGÅNGAR 33 698 50 1 608 -31 417 3 939

  Noteringsmemorandum januari 2026

S i d a  41 | 50

Pro forma Balansräkning per den 30 september 2025

 Översiktligt
granskade

Belopp i KSEK  Bodyflight
Sweden AB

Stockholm
Treasury
SPV

Effekter av
förvärvet

Proforma
justeringar

Proforma

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 1 675 50 0 81 1 806

Balanserat resultat inkl. årets resultat 31 169 0 0 -29 446 1 723

Minoritetsintresse 0 0 0 0 0

Summa eget kapital 32 844 50 0 -29 365 3 529

Avsättningar
Avsättning för uppskjuten skatt 0 0 0 0 0

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 0 0 0 0 0

Checkräkningskredit 0 0 0 0 0

Övriga långfristiga skulder 113 0 0 -113 0

Summa långfristiga skulder 113 0 0 -113 0

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0 0 0 0 0

Förskott från kunder 0 0 0 0 0

Leverantörsskulder 564 0 0 -331 233

Skulder till koncernföretag 0 0 0 0 0

Skatteskulder 12 0 0 0 12

Övriga kortfristiga skulder 22 0 1 608 -1 608 22

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 143 0 0 0 143

   0

Summa kortfristiga skulder 741 0 0 0 741

Summa eget kapital och skulder 33 698 50 1 608 -31 417 3 939

Ställda säkerheter

Företagsinteckningar 1 000 0 0 -1 000 0

Eventualförpliktelser

Borgensåtagande till koncernföretag 0 0 0 0 0

*Denna företagsinteckning har flyttats till Bodyflight Stockholm Sweden AB i samband med den extra bolagsstämman
5 december 2025.

Pro forma rapporterna är upprättade som om utdelningen av Bodyflight Stockholm AB och förvärvet av Stockholm Treasury
SPV AB namnändrat från Doxworks Technology AB skett vid utgången av det tredje kvartalet 2025.

Perioden 2025-01-01 - 2025-09-30 för Bodyflight Sweden AB är översiktligt granskade av bolagets revisor. 2024 års siffror för
Bodyflight Sweden AB är granskade av bolagets revisor.